АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        24.05.2013

	№
	48

	О признании несостоявшимся аукциона по продаже права аренды на муниципальное имущество

	На основании Протокола №1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению № 290413/0213822/01 от 24.05.2013 года, в соответствии с  Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать несостоявшимся аукцион по продаже права аренды на муниципальное имущество, указанное в приложении № 1.
2. Заключить договора аренды на муниципальное имущество, указанное в приложении №1:

· Лот № 1 с единственным участником аукциона  с ООО «Бакчартеплосети»   сроком на 11 месяцев.

· Лот № 2 с единственным участником аукциона  МУП Бакчарского района «Бакчарский коммунальный комплекс»  сроком на 11 месяцев.
· Лот № 3 с единственным участником аукциона МУП Бакчарского района «Бакчарский коммунальный комплекс»  сроком на 11 месяцев.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы сельского поселения

	Л.Г. Болохнина

Приложение № 1

к Постановлению администрации Бакчарского сельского поселения  от 24.05. 2013 г. № ___48____
ПЕРЕЧНЬ ИМУЩЕСТВА
	№ лота
	Наименование объекта
	Местоположение

объекта
	Площадь объекта,

(кв.м.)

Протяженность объекта (км)

Глубина забоя ( м), диаметр скважины (мм)

	1
	Нежилое здание (котельная № 2)
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Таежная,  д. 51
	225,90 кв.м.

	Нежилое здание (котельная № 3)
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Целинная, д. 4
	175,20 кв.м.

	Нежилое здание (котельная)
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Октябрьская, д. 37
	37,3 кв..м.

	Сооружение коммунальной инфраструктуры (теплотрасса)
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар
	4,6 км

	2

	Водопроводная башня со скважинами № 10/88 и № 28/90
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Хомутского, 51-А
	№ 10/88 (165 м, 168 мм)

№ 28/90 (161 м, 108 мм)

	Водопроводная башня со скважиной  № 49/67
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. пос. Кирзавод, 12
	149,5 м, 168 мм

	Водопроводная башня со скважиной  № 38/91
	Томская область, Бакчарский район, д. Первомайск, пер. Советский, 2
	130 м,

168 мм

	Водопроводная башня со скважиной  № 40/67
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Весенняя, 31-А
	149 м,

168 мм

	Водопроводная башня со скважиной  № 12/75
	Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 24
	155 м,

 273 мм

	Водопроводная башня со скважиной  № 14/72
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Целинная, 9
	 51 м,

168 мм

	Водопроводная башня со скважиной  № 5/75
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Кузнецова, 2в
	160м,

273 мм

	Скважина (маслозавод)
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар (маслозавод)
	-

	Водопровод (ХПП)
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ХПП
	-

	Водопровод (СХТ)
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, СХТ
	-

	Водопровод
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Крылова, ул. Весенняя
	-

	Водопровод
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар (за прудом)
	-

	Водопровод
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. пос. Кирзавод
	-

	Водопровод
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ПМК-9
	-

	Водопроводные сети
	Томская область, Бакчарский район, д. Первомайск
	-

	Водопровод
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, центр

	Водопроводные сети
	Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка

	3
	Канализационный коллектор
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар
	Протяженностью 1370,0 п.м.